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4057224040 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA, MN
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CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4057224040         03/12/2015 11:30:17 54BON. TXN MVPETI CEI 07/07/15 F141746   0.00              4.50              7.97

 4057224040         03/12/2015 11:30:17 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              0.72              8.69

 4057224040         03/12/2015 11:30:17 44BON.COM.SPEI 21/01/15 F141746          0.00              8.00              16.69

 4057224040         03/12/2015 11:30:17 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              17.97

 4057224040         03/12/2015 11:30:18 44BON.COM.SPEI 04/02/15 F141746          0.00              8.00              25.97

 4057224040         03/12/2015 11:30:18 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              27.25

 4057224040         03/12/2015 11:30:18 44BON.COM.SPEI 04/02/15 F141746          0.00              8.00              35.25

 4057224040         03/12/2015 11:30:18 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              36.53

 4057224040         03/12/2015 11:30:18 44BON.COM.SPEI 04/02/15 F141746          0.00              8.00              44.53

 4057224040         03/12/2015 11:30:18 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              45.81

 4057224040         03/12/2015 11:30:18 44BON.COM.SPEI 09/02/15 F141746          0.00              8.00              53.81

 4057224040         03/12/2015 11:30:18 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              55.09

 4057224040         03/12/2015 11:30:19 44BON.COM.SPEI 13/02/15 F141746          0.00              8.00              63.09

 4057224040         03/12/2015 11:30:19 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              64.37

 4057224040         03/12/2015 11:30:19 44BON.COM.SPEI 13/02/15 F141746          0.00              8.00              72.37

 4057224040         03/12/2015 11:30:19 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              73.65

 4057224040         03/12/2015 11:30:19 44BON.COM.SPEI 20/02/15 F141746          0.00              8.00              81.65

 4057224040         03/12/2015 11:30:19 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              82.93

 4057224040         03/12/2015 11:30:20 44BON.COM.SPEI 20/02/15 F141746          0.00              8.00              90.93

 4057224040         03/12/2015 11:30:20 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              92.21

 4057224040         03/12/2015 11:30:20 44BON.COM.SPEI 27/02/15 F141746          0.00              8.00              100.21

 4057224040         03/12/2015 11:30:20 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              101.49

 4057224040         03/12/2015 11:30:20 44BON.COM.SPEI 12/03/15 F141746          0.00              8.00              109.49

 4057224040         03/12/2015 11:30:20 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              110.77

 4057224040         03/12/2015 11:30:21 44BON.COM.SPEI 12/03/15 F141746          0.00              8.00              118.77

 4057224040         03/12/2015 11:30:21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              120.05

 4057224040         03/12/2015 11:30:21 44BON.COM.SPEI 13/03/15 F141746          0.00              8.00              128.05

 4057224040         03/12/2015 11:30:21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              129.33

 4057224040         03/12/2015 11:30:21 44BON.COM.SPEI 25/03/15 F141746          0.00              8.00              137.33

 4057224040         03/12/2015 11:30:21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              138.61

 4057224040         03/12/2015 11:30:21 44BON.COM.SPEI 25/03/15 F141746          0.00              8.00              146.61

 4057224040         03/12/2015 11:30:21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              147.89

 4057224040         03/12/2015 11:30:22 44BON.COM.SPEI 25/03/15 F141746          0.00              8.00              155.89

 4057224040         03/12/2015 11:30:22 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              157.17

 4057224040         03/12/2015 11:30:22 44BON.COM.SPEI 26/03/15 F141746          0.00              8.00              165.17

 4057224040         03/12/2015 11:30:22 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              166.45
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 4057224040         03/12/2015 11:30:22 44BON.COM.SPEI 27/03/15 F141746          0.00              8.00              174.45

 4057224040         03/12/2015 11:30:22 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              175.73

 4057224040         03/12/2015 11:30:23 44BON.COM.SPEI 01/04/15 F141746          0.00              8.00              183.73

 4057224040         03/12/2015 11:30:23 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              185.01

 4057224040         03/12/2015 11:30:23 44BON.COM.SPEI 21/04/15 F141746          0.00              8.00              193.01

 4057224040         03/12/2015 11:30:23 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              194.29

 4057224040         03/12/2015 11:30:23 44BON.COM.SPEI 22/04/15 F141746          0.00              8.00              202.29

 4057224040         03/12/2015 11:30:23 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              203.57

 4057224040         03/12/2015 11:30:24 44BON.COM.SPEI 27/04/15 F141746          0.00              8.00              211.57

 4057224040         03/12/2015 11:30:24 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              212.85

 4057224040         03/12/2015 11:30:24 44BON.COM.SPEI 08/05/15 F141746          0.00              8.00              220.85

 4057224040         03/12/2015 11:30:24 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              222.13

 4057224040         03/12/2015 11:30:24 44BON.COM.SPEI 12/05/15 F141746          0.00              8.00              230.13

 4057224040         03/12/2015 11:30:24 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              231.41

 4057224040         03/12/2015 11:30:24 44BON.COM.SPEI 15/05/15 F141746          0.00              8.00              239.41

 4057224040         03/12/2015 11:30:24 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              240.69

 4057224040         03/12/2015 11:30:25 44BON.COM.SPEI 15/05/15 F141746          0.00              8.00              248.69

 4057224040         03/12/2015 11:30:25 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              249.97

 4057224040         03/12/2015 11:30:25 44BON.COM.SPEI 18/05/15 F141746          0.00              8.00              257.97

 4057224040         03/12/2015 11:30:25 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              259.25

 4057224040         03/12/2015 11:30:25 44BON.COM.SPEI 21/05/15 F141746          0.00              8.00              267.25

 4057224040         03/12/2015 11:30:25 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              268.53

 4057224040         03/12/2015 11:30:26 44BON.COM.SPEI 21/05/15 F141746          0.00              8.00              276.53

 4057224040         03/12/2015 11:30:26 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              277.81

 4057224040         03/12/2015 11:30:26 44BON.COM.SPEI 21/05/15 F141746          0.00              8.00              285.81

 4057224040         03/12/2015 11:30:26 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              287.09

 4057224040         03/12/2015 11:30:26 44BON.COM.SPEI 21/05/15 F141746          0.00              8.00              295.09

 4057224040         03/12/2015 11:30:26 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              296.37

 4057224040         03/12/2015 11:30:27 44BON.COM.SPEI 22/05/15 F141746          0.00              8.00              304.37

 4057224040         03/12/2015 11:30:27 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              305.65

 4057224040         03/12/2015 11:30:27 44BON.COM.SPEI 22/05/15 F141746          0.00              8.00              313.65

 4057224040         03/12/2015 11:30:27 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              314.93

 4057224040         03/12/2015 11:30:27 44BON.COM.SPEI 22/05/15 F141746          0.00              8.00              322.93

 4057224040         03/12/2015 11:30:27 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              324.21

 4057224040         03/12/2015 11:30:27 44BON.COM.SPEI 26/05/15 F141746          0.00              8.00              332.21

 4057224040         03/12/2015 11:30:27 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              333.49
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 4057224040         03/12/2015 11:30:28 44BON.COM.SPEI 27/05/15 F141746          0.00              8.00              341.49

 4057224040         03/12/2015 11:30:28 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              342.77

 4057224040         03/12/2015 11:30:28 44BON.COM.SPEI 30/06/15 F141746          0.00              8.00              350.77

 4057224040         03/12/2015 11:30:28 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              352.05

 4057224040         03/12/2015 11:30:28 44BON.COM.SPEI 17/07/15 F141746          0.00              8.00              360.05

 4057224040         03/12/2015 11:30:28 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              361.33

 4057224040         03/12/2015 11:30:29 44BON.COM.SPEI 31/07/15 F141746          0.00              8.00              369.33

 4057224040         03/12/2015 11:30:29 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.28              370.61

 4057224040         03/12/2015 11:30:29 54BON. TXN MVPETI CEI 05/05/15 F141746   0.00              13.50             384.11

 4057224040         03/12/2015 11:30:29 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              2.16              386.27

 4057224040         03/12/2015 11:30:29 54BON. TXN MVPETI CEI 04/02/15 F141746   0.00              22.50             408.77

 4057224040         03/12/2015 11:30:29 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              3.60              412.37

 4057224040         03/12/2015 11:30:30 54BON. TXN MVPETI CEI 31/03/15 F141746   0.00              22.50             434.87

 4057224040         03/12/2015 11:30:30 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              3.60              438.47

 4057224040         03/12/2015 11:30:30 54BON. TXN MVPETI CEI 07/04/15 F141746   0.00              22.50             460.97

 4057224040         03/12/2015 11:30:30 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              3.60              464.57

 4057224040         03/12/2015 11:30:30 54BON. TXN MVPETI CEI 09/06/15 F141746   0.00              22.50             487.07

 4057224040         03/12/2015 11:30:30 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              3.60              490.67

 4057224040         03/12/2015 11:30:30 54BON. TXN MVPETI CEI 06/01/15 F141746   0.00              31.50             522.17

 4057224040         03/12/2015 11:30:30 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              5.04              527.21

 4057224040         03/12/2015 22:36:59 01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396         4.50              0.00              522.71

 4057224040         03/12/2015 22:36:59 I.V.A.                                   0.72              0.00              521.99

 4057224040         03/12/2015 22:36:59 01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396         18.00             0.00              503.99

 4057224040         03/12/2015 22:36:59 I.V.A.                                   2.88              0.00              501.11

 4057224040         31/12/2015 22:37:00 PAGO DE INTERES NOMINAL                  0.00              0.04              501.15
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